O • O •

GOVERNO PARTICIPATIVO

Estado Do Maranhão
Prefeitura Municipal De São João Dos Patos—Ma

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000
www.saojoaodospatos.ma.gov.br

PORTARIA N° 02/2020.
Nomeia Pregoeiro e Equipe de Apoio, Para atuarem em

Licitações na modalidade Pregão, para aquisições de bens e

serviços, no âmbito da Prefeitura de São João dos Patos,

Estado do Maranhão, para o Exercício de 2020, e dá outras

providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais que lhe são atribuídas considerando o disposto na Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de
2002.

RESOLVE:

Art. I° - Nomear nesta data, pregoeiro e membros da equipe de apoio, para conduzir e julgar os Processos
Licitatórios na modalidade Pregão, da Prefeitura Municipal de São João dos Patos — MA, para o Exercício de 2020,
composta pelos membros abaixo relacionados, para realizar Licitações no âmbito de toda Administração do
Município de São João dos Patos, Estado do Maranhão.

Pregoeiro:
Jorge Luiz Brito Silva — (Servidor Efetivo Matricula n°370)

Membros da Equipe de Apoio:

Maria da Guia Gonçalves Lisboa - Membro (Servidor Efetivo Matricula n° 898)

Arão Nolêto de Carvalho Neto — Membro (Servidor Efetivo Matricula n°2086).

Art. 2° - O Pregoeiro, fica autorizado a convocar, além dos membros da Equipe da Apoio, a depender da
especificidade técnica do objeto ou da documentação apresentada, outros servidores da Prefeitura técnicos da Área,
para Auxiliar na análise das propostas e documentos.

Art. 3° - Esta portaria entrara em vigor a partir desta data e terá validade até 31 de dezembro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de São João dos Patos - MA, 02 de janeiro de 2020.

Gilvana v 	tst  ate Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001 -33 - Tele/fax: 3551-2328/2219
E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

	00000001